



NMVF112112456

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

FAKTURA**112112456**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **212016804**Adresa dodania: **1502**
ŠJ pri MŠStrana : 1
OZ ...: 2520
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

Dolany 84
90088 DolanySK
69-9-7
ES**Dolany 84**
90088 Dolany

Dátum dodania ..: 15.2.2012

Dátum vystavenia: 15.2.2012

Dátum splatnosti : **7.3.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil: LenLa

Vodič číslo : 322 Tel:0901778677

Vystavil: LenLa

Vodič meno: Drobny, 322 NM384CA IVECO DAILY

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 210085	1,00	KURČATÁ 1400 G 12,6 KG	1,89	2,80%	1,8900	12,60 kg	22,81	20
2	Ch 710009	3,76	BRAVČOVÉ KARÉ CHL. BK PV	3,55	4,80%	3,5500	3,76 kg	13,35	20
3	Su 645420	1,00	PAPRIKA SLAD.ŠPEC KOT 18*130G	1,63	1,00%	1,6300	18,00 ks	29,34	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Sadzba DPH	20%
Základ	66,50
DPH:	13,30
Celkom	79,80

Mena:-EUR

Celkom základ :	66,50
Celkom DPH ..:	13,30
Zaokrúhlenie ..:	0,00

Celkom ...: 79,80 EUR

Netto kg : 18,7000

Brutto kg: 19,17

Kal.kt:

2,00

www.nowaco.sk

V prípade nedodržania splätosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % z sumy.

NOWACO Slovakia s.r.o.

Piešťanská 2321/71

915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Zapísané v OR OG TN v.č. 11529/R

IČ DPH: SK2020168059

DIČ: 2020168059

IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:

Nové Mesto n/V: 032/774 28 51-53, 57

0912 050 157

Prešov: 032/774 28 59, 0912 058 159

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

tel: 032/774 28 62-64

fax: 032/774 28 58

e-mail: pobočka.nmv@nowaco.sk

Pobočka PŘEŠOV


tel: 051/758 32 25, 27, 15

fax: 051/758 32 26

e-mail: pobočka.presov@nowaco.sk



FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1711200125

Dodávateľ:		Sklad: 195 - 171	Variabilný symbol:	1711200125
 AG FOODS SK s.r.o. Moyzešova 10 Pezinok 902 01 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účt: 19-9837240277 /8100 - Komerčná banka IBAN: SK178100000199837240277 SWIFT: CEKOSKBX OR SR BA1 2 1345008			IČO odberateľa:	304727
			DIČ odberateľa:	
			IČ-DPH:	
		Odberateľ: 103874		
		Obec Doľany, ŠJ pri MŠ Doľany 186 Doľany 900 88 Slovenská republika		
Miesto dodania: Obec Doľany, ŠJ pri MŠ Doľany 186 900 88 Doľany, Telefón: 033 / 649 9185 - Alena Veverková Fax: , E-mail:		Spôsob platby:	Prevedením	
Dátum vystavenia:		27.02.2012		
Dátum dodania tovaru/služby:		27.02.2012		
Dátum splatnosti:		12.03.2012		
Číslo objednávky:		OB1711200081		
Naša objednávka:				
Konštantný symbol:				

Kód/Tovar	DPH	Z cený	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom s DPH	MJ (popis)
Dodací list DOL1951201293 - OBJ1711200081 - , Obec Doľany, ŠJ pri MŠ, 900 88, Doľany, Doľany 186 zo dňa 27.02.2012								92,75 111,32
520940 - Agvia Tea Basic Čierny čaj (bal 50 x 2 g) , DS: 23.03.2013)	20	0,85		0,85	2 bal	1,70	2,04 ✓	
520941 - Agvia Tea Basic Čierny čaj s lístkami citrónu (bal 50 x 2 g) DS: 24.03.2013)	20	0,96		0,96	2 bal	1,92	2,30 ✓	
520942 - Agvia Tea Basic Divoká malina (bal 50 x 2 g) , DS: 25.03.2013	20	1,19		1,19	2 bal	2,38	2,86 ✓	
520943 - Agvia Tea Basic Lesné plody (bal 50 x 2 g) , DS: 16.01.2014)	20	1,19		1,19	2 bal	2,38	2,86 ✓	
520671 - DON SAMON ovocné mlieko Karibská hviezda (30 ks v kt) (DS: 24.09.2011)	20	8,70		8,70	2 kt	17,40	20,88 ✓	
521305 - OAO Grande 150 g , DS: 19.01.2013)	20	2,29		2,29	1 ks	2,29	2,75 ✓	
521307 - Mlýčkový prášok Natura Vanilka , DS: 06.01.2013)	20	2,22		2,22	2 ks	4,44	5,33 ✓	
521358 - Mlýčkový prášok Natura Fibre Jahľko / Hruška 200 g (DS: 23.08.2012)	20	2,65		2,65	2 ks	5,30	6,36 ✓	
52510 - Fruktygarden Jabľko 1 l / 1340 g , DS: 19.12.2012)	20	5,08		5,08	1 ks	5,08	6,10 ✓	
52518 - Fruktygarden Cola 1 l / 1340 g , DS: 05.01.2013)	20	5,08		5,08	1 ks	5,08	6,10 ✓	
520990 - Čokoládka v čokoláde (8 x 35 g) , DS: 20.08.2012)	20	1,34		1,34	7 bal	9,28	11,26 ✓	
52404 - Veľkokorná mliečková šľahačka s oreškami 35 g (45 ks / kt) (DS: 26.10.2012)	20	8,10		8,10	2 kt	16,20	19,44 ✓	
52403 - Veľkokorná mliečková šľahačka 60 g (40 ks / kt) , DS: 17.07.2012) , 40 ks/kt	20	9,60		9,60	2 kt	19,20	23,04 ✓	

gal 0,000
kt 7,388
Váha 31,230

Operatívna servisná linka: www.SmartWeb.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	92,75	18,57	111,32
Celkom EUR	92,75	18,57	111,32
Celkom na úhradu EUR			111,32

Obchodník: Lopušová Ľubica

Dňa 24.02.2012, vypracoval: Čitterová Veronika

E-mail: veronika.citterova@agfoods.eu

WWW: <http://www.agfoods.eu>

Telefón: 033 2361201329

Ďakujeme za Vašu objednávku!

AG FOODS SK s.r.o. PEZINOK
Moyzešova 10, 902 01 PEZINOK
IČO: 341 44 579 DIČ: 2020361772
IČ-DPH: SK2020361772
Tel: 033 2361201329
Zápis v OR SR BA1 2 1345008

Marek Haršanyi
geodeticko-technická činnosť
 Na hlinách 57
 917 01 Trnava

FAKTÚRA

daňový doklad
 č. 04/2012

Bankové spojenie:
 Dexia banka Slovensko a.s.
 Č.úctu: 1073539001/5600
 DIČ: 1074863394
 IČO: 44642717

Obecný úrad Dol'any
900 88 Dol'any

Plat. podmienky s daňou
 Deň splatnosti: 07.03.2012
 Forma úhrady: prevodom na účet
 Dátum vyhotovenia: 22.02.2012
 Daňová povinnosť: 22.02.2012

Faktúrujem Vám práce za polohopisný a výškopisný plán,
 zák. č. 04/2012 :na zameranie pozemkov p.č. 503,504 170,00 €

Cena prác(dohodou) 170,00 €
 Poplatky kataster(kolky)

S p o l u : 170,00 €

Živnostenský list vydaný
 OÚ Trnava dňa 10.02.2009
 ev.č. OŽP-H/2009/01289-2
 reg.č. 250-27301

MAREK HARŠANYI
 Na hlinách 57, 917 01 TRNAVA
 IČO:44642717, DIČ:1074863394
 Tel.: 0949 509 049



F A K T Ú R A

č. 0020121085

Dodávateľ: KEO, s.r.o.

Polná

99106 Záhorce

IČO: 36739464

DIČ: 2022326361

IČ DPH: SK2022326361

Číslo objednávky :

Dodací list číslo:

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 0020121085

Špecifický symbol:

Datum vystavenia : 23.02.2012

Dátum splatnosti : 08.03.2012

Dátum dodania : 23.02.2012

Forma úhrady : PrevPríkaz

Peňažný ústav : VÚB a.s.

Číslo účtu/KB : 2270361753/0200

Odberateľ: Obec Doľany

90088 Doľany

IČO: 0000304727

DIČ: 0000000000

IČ DPH:

Prijemca : Odberateľ

Štát dodania: Slovensko

Mena : EUR

Registrácia : Zap.OR OS B.B. Odd.: Sro.vl.č.: 12664/S

Názov položky

Množstvo Jednotková
cena DPH%Suma
DPHCena
bez DPH

Fakturuje sa Vám doplatok pre modul WTN

Kod: 3000 MAJETOK WIN

1.00

29.9000

20

5.98

29.9000

Evidencia hrobov WIN

1.00

26.9000

20

5.38

26.9000

Spolu za doklad bez DPH:

56.80

DPH:

11.36

Spolu za doklad v EUR:

68.16*

v SKK:

2053.39

Rekapitulácia dane

Základ dane	Sadzba	DPH
56.80	20.00 %	11.36

(konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)

Dodržte variabilný symbol (číslo fakt). Faktúra slúži ako dodací list.

Vystavil: Marcela Pohánková

Telefon : 047/4830835

Pečiatka a podpis



KEO, s. r. o.

Prlná 151/5, 991 06 Záhorce

IČO: 36 739 464 IČ DPH: SK2022326361

Zap. OR OS B.B. Odd.: Sro.vl.č.: 12664/S

Marius Pedersen



Dodávateľ (IČO) 34115901

Marius Pedersen, a.s.

Súvoz 1

912 50 Trenčín

Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148

Registrácia OR OS v Trenčíne

oddiel Sa, vložka 54/R

Obec Doľany

169

900 88 Doľany

Peňažný ústav Prima Žilina
 Bankový účet 0658324001/5600
 IBAN SK46 5600 0000 0006 5832 4001

Prijemca (IČO) 314727 IČ DPH/DIČ
 Číslo zákazníka
 SWIFT kód KOMASK2X

Objednávka/zmluva 111008
 Podacie a platobné podmienky s daňou
 Spôsob úhrady PP
 Variabilný symbol 3127120143

Konštantný symbol 0308
 Dátum dodania 29.2.2012
 Dátum vystavenia 29.2.2012
 Dátum splatnosti 31.3.2012

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
---------------------------	----------	----	-----------	---------	----------------

Na základe zmlúvy č. 111008 o zbere, preprave a zneškodnení
 odpadu Vám fakturujeme :

634,58

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	634,58	126,92	761,50
Celkom	634,58	126,92	761,50

Celkom k úhrade 761,50 €

Celkom k úhrade 22 940,95 Sk

Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

Pobočka: MIP Pezinok

Fakturoval (a): Soňa Zanechalová

Tel: 033/6404428

Mobil:

E-mail:

Marius Pedersen, a.s.
 Stredisko Pezinok
 Hasičská 2, 900 01 Pezinok
 IČO: 34115901, IČDPH: SK2020386148

Podpis

Obec Dořany

169

900 88 Dořany

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Nádoba 11001 - plechový na sklo odvoz 1x30 od 1.2.2012 do 29.2.2012	3,000	ks	6,07	20,00	18,21
Nádoba 2401 - na komunál (čierny) odvoz 1x14 od 1.2.2012 do 29.2.2012	261,000	ks	1,46	20,00	381,28
Nádoba 2401 - na komunál (čierny) odvoz 1x14 od 1.2.2012 do 29.2.2012	18,000	ks	1,95	20,00	35,12
Nádoba 2401 - na komunál (čierny) odvoz 1x4 t od 1.2.2012 do 29.2.2012	108,000	ks	0,95	20,00	100,88
Nádoba Vreće odvoz 1x30 od 1.2.2012 do 29.2.2012	387,000	ks	0,27	20,00	99,09
					634,58